

MAAILMANPERINTÖKOHDE STRUVEN KETJU –HANKKEESEEN OSALLISTUMINEN

185/14.02/2019

KH 18.03.2019 § 92

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Struven ketju on kolmiomittausketju Pohjoisen Jäämeren ja Mustanmeren välillä. Sillä selvitettiin maapallon muotoa 1800-luvulla. Struven ketju on hyväksytty Unescon maailmanperintöluetteloon vuonna 2005. Struven ketjuun sisältyy Suomesta kuusi kohdetta, joista yksi on Torniossa sijaitseva Alatornion kirkko.

Lapin ammattikorkeakoulu Oy on valmistellut Maailmanperintö Struven ketju -interreghanketta yhteistyössä mm. Tornion kaupungin / Tornionlaakson maakuntamuseon sekä Maamittauslaitoksen kanssa.

Hankkeen tavoitteena on lisätä Struven ketjun tunnettuutta matkailijoiden ja alueen asukkaiden keskuudessa Tornio-Hammerfest välillä. Useat ketjun mittauspisteistä ovat hankalasti saavutettavia ja hankkeella vastataan tähän mm. digitaalisia ratkaisuja kehittämällä.

Tornion kaupunki / Tornionlaakson maakuntamuseo toimii hankkeessa kumppanina. Tornion osalta hanke kytkeytyy tiiviisti laadittavana olevan Tornion matkailun masterplanin kulttuurillisen osan toteutukseen. Hankkeelle palkataan kaupungille kokoaikainen hankekoordinaattori, joka osallistuu tiiviissä yhteistyössä sidosryhmien ja kumppaneiden kanssa Struven ketjuun liittyvän materiaalin kehittämiseen niin matkailun kuin koulujen käyttöön, tuotteistamisprosessiin ja yritysten kanssa tehtävään yhteistyöhön sekä koulujen kulttuuriperinne- ja maailmanperintötuntemuksen lisäämiseen.

Hankkeen toteutusaika on 1.6.2019-31.5.2022. Hanke ei aiheuta Tornion kaupungille kustannuksia. Hankekoordinaattorin palkkauksesta aiheutuvat menot katetaan kokonaan hankkeen kustannuksista ilman Tornion kaupungin omarahoitusosuutta.

Esitän, että Tornion kaupunki osallistuu Maailmanperintö Struven ketju -hankkeen toteuttamiseen.

OHEISAINEISTO

Maailmanperintö Struven ketju -hankkeen kuvaus

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään Tornion kaupungin osallistuminen Struven ketju -hank-

keeseen.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT:

Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO:

Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus

Otteet:

Minna Heljala / Tornionlaakson maakuntamuseo
Eila Seppänen / Lapin ammattikorkeakoulu Oy
